



Wrocław, 30.01.2025 r.

NT/221/06/25

Znak sprawy: EZ/067/ET/25

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę asortymentu, szczegółowo opisanego w punkcie II, dla Ośrodka Interwencji Sercowo Naczyniowych Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka-Centrum Medycyny Ratunkowej.

Odpowiedzi na pytania z dnia 30.01.2025 r.

Pytanie 1

Proszę o uściślenie (doprecyzowanie) zapisu z wzoru umowy §2 punkt 2 - Zamawiający oczekuje jednorazowej dostawy (w ciągu 7 dni) w ilościach wskazanych w zapytaniu ofertowym? Czy realizacja każdego Zadania będzie na podstawie pojedynczych zamówień (w ciągu 7 dni każde zamówienie), czyli ilości asortymentu wskazane w zapytaniu będą dzielone?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje jednorazowej dostawy dla każdego zadania w ciągu 7 dni od dnia otrzymania zamówienia. W przypadku, gdy Wykonawca podejmie się realizacji dostaw w więcej niż jednym zadaniu, zostanie podpisana jedna umowa i złożone jedno zamówienie. Zamawiający nie przewiduje dzielenia ilości asortymentu na części.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza składanie częściowych ofert, na poszczególne zadania?

Odpowiedź: Wykonawca może złożyć ofertę na jedno lub więcej zadań, ale w ilościach wskazanych w zapytaniu ofertowym.

Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą o określenie na jaki czas Zamawiający przewiduje zawrzeć umowę?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje zawrzeć umowę na okres 2 miesięcy.

Pytanie 4

Zwracamy się z prośbą o określenie minimum logistycznego jednokrotnej dostawy w zakresie regałów magazynowych (zadanie 7). Informacja ta jest niezbędna do dokonania precyzyjnej kalkulacji ceny. Wysyłanie po jednej sztuce spowoduje konieczność naliczenia kosztów dostawy osobno do każdej 25 sztuk zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje jednorazowej dostawy asortymentu dla każdego zadania.

Pytanie 5

Czy w przypadku wyboru złożonej oferty jako najkorzystniejszej (zadanie 1- wózek do przewożenia pacjenta w pozycji leżącej, 3 szt.), Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu umowy ubezpieczoną przesyłką/przesyłkami paletowymi za pośrednictwem zaufanej firmy kurierskiej?

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie przedmiotu umowy ubezpieczoną przesyłką/przesyłkami paletowymi za pośrednictwem zaufanej firmy kurierskiej.

